K1
П Р О М Ы Ш Л Е Н Н Ы Е  Р О З Е Т К И  И  В И Л К И
Пересмотренное 09/2018
Версия 1.2
К
а
т
а

Для облегчения идентификации различных напряжений
все CEE розетки и вилки имеют цветовую маркировку.
Пример обозначения
	 I	– промышленное
	 G	– cтепень защиты IP 67
	 V	– вилка
	 P	– настенный штепсель
	 R	– встраиваемый штепсель
	 RR	– встраиваемый штепсель – прямый
Напряжение
2 – 230 B
3 – 400 B
5 – 500 B
Kоличество полюсов
3 – 3 полюса
4 – 4 полюса
5 – 5 полюсов
Tок
16 – 16 A
32 – 32 A
63 – 63 A
125 – 125 A
	 N	– новая cерия
	NO	– реверсивный
	 B	– безвинтовая
I V G N 63 5 3
I x x x x x x Пример обозначения
	 I	– промышленное
	 G	– cтепень защиты IP 67
	 S	– соединительная розетка
	 Z	– настенная розетка
	 E	– встраиваемая розетка
	 ER	– встраиваемая розетка прямая
Напряжение
2 – 230 B
3 – 400 B
5 – 500 B
Kоличество полюсов
3 – 3 полюса
4 – 4 полюса
5 – 5 полюсов
Tок
16 – 16 A
32 – 32 A
63 – 63 A
125 – 125 A
	 N	– новая cерия
	 B	– безвинтовая
	 S	– старые серии
	 VZ	– комбинированная розетка
	 V	– розетка с коробкой под штукатурку
	VN	– розетка коробкой нa штукатурку
I Z G N 63 5 3
I x x x x x x
dolný kubín
6 K1 – v1.2 – Промышленные розетки и вилки
16 A 230 B 3 IP 54 6 ч ISN 1632 12 166 20/1
16 A 400 B 4 IP 44 6 ч ISN 1643 12 181 20/1
16 A 500 B 4 IP 44 7 ч IS 1645 12 176 20/2
16 A 400 B 5 IP 44 6 ч ISN 1653 12 197 20/1
ISN 1632
125 A 230 B 3 IP 67 6 ч ISGN 12532 2 105 20/6
125 A 400 B 4 IP 67 6 ч ISGN 12543 2 116 20/6
125 A 500 B 4 IP 67 7 ч ISGN 12545 2 116 20/6
125 A 400 B 5 IP 67 6 ч ISGN 12553 2 125 20/6
125 A 500 B 5 IP 67 7 ч ISGN 12555 2 125 20/6
ISGN 12543 Примечание: в нашем ассортименте есть типы отмеченые ISGN 125xx-p (они имеют пилотный контакт).
63 A 400 B 4 IP 67 6 ч ISG 6343 10 616 20/4
63 A 500 B 4 IP 67 7 ч ISG 6345 10 670 20/4
63 A 400 B 5 IP 67 6 ч ISGN 6353 2 976 20/5
ISGN 6353
32 A 230 B 3 IP 67 6 ч ISG 3232 12 298 20/3
32 A 400 B 4 IP 67 6 ч ISG 3243 12 285 20/3
32 A 400 B 5 IP 67 6 ч ISG 3253 12 324 20/3
ISG 3232
16 A 230 B 3 IP 67 6 ч ISG 1632 10 165 20/3
16 A 400 B 4 IP 67 6 ч ISG 1643 10 190 20/3
16 A 400 B 5 IP 67 6 ч ISG 1653 10 224 20/3
ISG 1643
16 A 400 B 5 IP 44 6 ч ISB 1653 12 190 20/1
32 A 400 B 5 IP 44 6 ч ISB 3253 9 340 20/1
ISB 1653
32 A 230 B 3 IP 54 6 ч ISN 3232 9 270 20/1
32 A 400 B 4 IP 44 6 ч ISN 3243 9 289 20/1
32 A 500 B 4 IP 44 7 ч IS 3245 12 257 20/2
32 A 400 B 5 IP 44 6 ч ISN 3253 9 315 20/1
ISN 3243
Безвинтовая
Tок Напряжение Полюсы